
 

Uchwała Nr XXXV/281/2014 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieszkowice 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.                          

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.)                  

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieszkowice, zwaną dalej „zmianą studium”. 

 

§2. Zmiana studium jest zgodna z uchwałą Nr XXX/228/2013 Rady Miejskiej                                   

w Mieszkowicach z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Mieszkowice.  

 

§3.1. Ujednolicona forma studium wraz z załącznikiem graficznym stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  
 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany studium stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Mieszkowice oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 


